
 

FORMULÁŘ 1 

KONSOLIDOVANÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

 

Společnost: EUROVIA CS, a.s., 

se sídlem:  Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 

IČO:  45274924, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561, 

 

 

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „II/125 Kácov – 

Zbizuby“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 631974 (dále jen „uchazeč“), prokazuje 

splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů dle zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění, níže uvedeným způsobem. 

 

 

Uchazeč 

 v souladu s požadavky § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona 

dokládá v přílohách výpisy z evidence Rejstříku trestů nebo obdobné evidence 

pro všechny právnické a fyzické osoby, pro něž jsou zákonem a zadávací dokumentací 

požadovány. 

 

 v souladu s požadavky § 53 odst. 1 písm. c) až g), i) až l) zákona 

tímto čestně prohlašuje, že dle písmene: 

 (c) nenaplnil v posledních 3 letech skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 

formou podplácení podle zvláštního právního předpisu (§ 2983 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, v platném znění), 

 (d) vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo 

insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční 

návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 

insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 

nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

 (e) není v likvidaci, 

 (f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky na spotřební dani, a to jak 

v České republice, tak v zemi svého sídla, místa podnikání nebo bydliště, 

 (g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště, 

 (i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán ani mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, 

 (j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

 (k)  mu nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu (§ 5 písm. e) bod 3 

zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění), 



 (l) vůči němu nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo 

v posledních 3 letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího 

ozdravné postupy a řešení krize na finančním trhu. 

 

 v souladu s požadavky § 53 odst. 1 písm. f) zákona 

dokládá v příloze potvrzení příslušného finančního úřadu prokazující, že uchazeč 

nemá zachyceny v evidenci daní daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště.  

 

 v souladu s požadavky § 53 odst. 1 písm. h) zákona 

dokládá v příloze potvrzení příslušného orgánu či instituce prokazující, že uchazeč 

nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště.  

 

 v souladu s požadavky § 53 odst. 1 písm. i) zákona  

dokládá v přílohách čestná prohlášení příslušných osob.  

 

 v souladu s požadavky § 54 písm. a) a b) zákona 

dokládá v příloze výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, případně zadavatelem požadované čestné 

prohlášení; 

a dále přikládá doklady o oprávnění k podnikání v rozsahu požadovaném zadávací 

dokumentací. 

 

 v souladu s požadavky § 54 písm. d) zákona  

dokládá v příloze následující doklady osvědčující odbornou způsobilost osob, jejichž 

prostřednictvím uchazeč v souladu s požadavky zadávací dokumentace odbornou 

způsobilost zabezpečuje:  

a. Kopie dokladu o autorizaci osoby, jejímž prostřednictvím dodavatel 

zabezpečuje odbornou způsobilost v oboru dopravní stavby, nebo jiný obdobný 

doklad vydaný v jiné zemi než v ČR, který v této jiné zemi opravňuje jeho 

držitele ve shora uvedeném oboru k výkonu příslušných činností, a který 

je v souladu se zákonem č. 18/2004 Sb., o uznávání odborné kvalifikace, 

b. Kopie úředního oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských činností 

v rozsahu § 13 odst. 1) písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřičství 

a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, 

v platném znění, nebo obdobného oprávnění vydaného v jiné zemi než v ČR, 

které v této jiné zemi opravňuje jeho držitele k ověřování výsledků 

zeměměřičských činností ve shora uvedeném rozsahu. 

 



Toto prohlášení činí uchazeč na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všech 

následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

 

 

 

V Praze dne 13.05.2016    

 

            

             

      ____________________________  

      EUROVIA CS, a.s. 

Ing. Petr Tesař 

      ředitel závodu Praha západ 

      (na základě plné moci) 

podpis oprávněné osoby uchazeče 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FORMULÁŘ 2 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O EKONOMICKÉ A FINANČNÍ 

ZPŮSOBILOSTI SPLNIT VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Společnost: EUROVIA CS, a.s., 

se sídlem:  Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 

IČO:  45274924, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561, 

 

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „II/125 Kácov – 

Zbizuby“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 631974 (dále jen „uchazeč“), tímto 

prohlašuje, že 

 

je ekonomicky a finančně způsobilá splnit řádně a včas výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 

V Praze dne 13.05.2016    

 

            

        

 

            

      ____________________________  

      EUROVIA CS, a.s. 

Ing. Petr Tesař 

      ředitel závodu Praha západ 

      (na základě plné moci) 



 

FORMULÁŘ 3 

PŘEHLED REALIZOVANÝCH STAVEB 

 
Společnost: EUROVIA CS, a.s., 

se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 

IČO:  45274924, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561, 

 

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „II/125 Kácov – 

Zbizuby“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 631974 (dále jen „uchazeč“), tímto čestně 

prohlašuje, že řádně realizoval dále uvedené stavby ve smyslu kvalifikačního předpokladu dle 

zadávací dokumentace shora uvedené zakázky: 

 

Název zakázky / 

Druh prací 

(vypovídající 

stručný popis 

prací) 

 Finanční objem 

stavby9 

v Kč nebo 

ekvivalentu Kč a 

procentuální 

podíl dodavatele 

na realizaci 

stavby vlastními 

kapacitami 

Doba plnění 

dle smlouvy  

Datum 

zahájení 

prací 

Datum 

dokončení 

či uvedení 

do provozu  

Objednatel1

0  

 

 Investor11     

a místo 

stavby  

Potvrzení o 

provedení díla 

(před. 

protokol) 

Ano / Ještě 

ne (Smlouva 

probíhá) / Ne 

REALIZOVANÉ DOPRAVNÍ STAVBY 

 

Nuselský most 

X676 – výměna 

dilatace, č. akce 

999818 a SÚ 5. 

května – hluk, č. 

akce 9993608/3 

v Praze – II. 

etapa 

Na odfrézovaný 

povrch byla 

položena ložná 

asfaltová vrstva a 

asfaltová obrusná 

vrstva tlumící 

hluk. 

Přesný popis – 

viz referenční list  

82 139 068,41 

Kč bez DPH 

03.07.2011 – 

28.08.2015 

Červenec 

2011 

Srpen 

2015 

TSK hl. 

m. Prahy 

TSK hl. 

m.  Prahy 

Ano 



Moskevská II, 

Praha 10, úsek 

Rostovská – 

Žitomírská, č. 

akce 999 408/2, 

2. etapa – 

rekonstrukce 

komunikace 

Účelem stavby 

byla kompletní 

rekonstrukce 

vozovek a 

chodníků. 

Přesný popis – 

viz referenční list  

42 926 416,05 

Kč bez DPH 

07.04.2014 – 

02.10.2014 

Duben 2014 Říjen 

2014 

TSK hl. 

m. Prahy 

TSK hl. 

m.  Prahy 

Ano 

Moskevská III, 

Praha 10, úsek 

Čechovo nám. a 

okolí, č. akce 

999 408/3, 3. 

etapa – 

rekonstrukce 

komunikace 

Rekonstrukce 

komunikace 

Moskevská 

v úseku 

Žitomírská  - 

Slovinská a 

Čechovo 

náměstí. 

Rekonstrukce 

vozovek 

s živičným 

povrchem. 

Přesný popis – 

viz referenční list  

46 765 191,17 

Kč bez DPH 

06.06.2014 – 

11.06.2015 

Červen 

2014 

Červen 

2015 

TSK hl. 

m. Prahy 

TSK hl. 

m. Prahy 

Ano 

Stavba č. 0101 

TV Újezd, etapa 

0017 

Komunikace IV 

Rekonstrukce 

komunikací 

Josefa Bídrlíka, 

Formanská, Pod 

Napětím, 

Vodnická a U 

Pramene včetně 

pokládky inž. 

Sítí. Živičný 

povrch vozovky 

Přesný popis – 

viz referenční list  

78 376 008,32 

Kč bez DPH 

12.11.2012 – 

08.09.2014 

Listopad 

2012 

Září 2014 Hlavní 

město 

Praha 

Hlavní 

město 

Praha 

Ano 



Stavba č. 0053 

Vysočanská 

radiála II. etapa 

Jedná se o 

kapacitní 

komunikaci 

dálničního typu 

pro převedení 

dopravních zátěží 

systémem radiál 

a okruhů, 

čtyřpruhovou, 

směrově 

rozdělenou 

komunikaci I. 

třídy. Povrchy – 

živičné 

Přesný popis – 

viz referenční list 

1 699 468 tis. 

Kč bez DPH 

04/2004 – 

11/2011 

Duben 2004 Listopad 

2011 

Hl. m. 

Praha 

Hl. m. 

Praha 

Ano 

 

Poznámka: další stavby jsou uvedeny v Certifikátu SCSD č. 3013K-15-0370 změna č. 1 

 

 
9
 Jedná se o stavbu ve smyslu zadávací dokumentace. 

10
 Objednatelem se pro účely tohoto formuláře rozumí osoba objednatele, s níž je dodavatel ve smluvním vztahu 

na provedení příslušné stavby. 
11

 Investorem se pro účely tohoto formuláře rozumí osoba, pro niž se stavba prováděla. 

 

 

 

 

V souladu s příslušnými ustanoveními zákona a zadávací dokumentace přikládá uchazeč 

k uvedenému přehledu odpovídající osvědčení objednatelů. 

 

 
 

V Praze dne 13.05.2016    

 

            

        

 

            

      ____________________________  

      EUROVIA CS, a.s. 

Ing. Petr Tesař 

      ředitel závodu Praha západ 

      (na základě plné moci) 

 

 

 

 

 



FORMULÁŘ 4 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ODBORNÉHO PERSONÁLU 

 

 
Já, níže podepsaný Ing. Tomáš Veselý, narozen xxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxx, 

vykonávající funkci hlavního stavbyvedoucího u společnosti EUROVIA CS, a.s., se sídlem: 

Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45274924, zapsané v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561, která je uchazečem v zadávacím 

řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „II/125 Kácov – Zbizuby“, ev. č. dle Věstníku 

veřejných zakázek 631974 (dále jen „uchazeč“), 

 

tímto čestně prohlašuji, že: 

 

(i) varianta pro osobu zajišťující odbornou způsobilost v oboru dopravní stavby - 

stavbyvedoucího 

 

1. jsem dosáhl vysokoškolského vzdělání v magisterském studijním programu stavební 

inženýrství nebo ve srovnatelném programu, 

2. jsem dosáhl 23 let praxe v oboru,  

3. jsem dosáhl 23 let v pozici stavbyvedoucího dopravních staveb, z toho minimálně dvou 

dokončených nebo zprovozněných silničních dopravních staveb ve finančním objemu 

minimálně 22 760 000,- Kč bez DPH,  

4. jsem v pracovním nebo obdobném poměru u uchazeče,  

5. jsem držitelem autorizace jako autorizovaný inženýr pro obor dopravní stavby nebo jiného 

obdobného dokladu vydaného v jiné zemi než v ČR, který v této jiné zemi opravňuje jeho 

držitele ve shora uvedeném oboru k výkonu příslušných činností, a který je v souladu 

se zákonem č. 18/2004 Sb., o uznávání odborné kvalifikace. 

 

„Autorizací“ dle tohoto formuláře se rozumí (není-li uvedeno jinak) autorizace dle zákona 

č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném znění, nebo jiný obdobný 

doklad vydaný v jiné zemi než v ČR, který v této jiné zemi opravňuje jeho držitele ve shora 

uvedeném oboru k výkonu uvedených činností.  

 

 

Bude-li uchazeč vybrán zadavatelem pro realizaci shora uvedené veřejné zakázky, prohlašuji, 

že jsem připraven se na realizaci této zakázky jakožto stavbyvedoucí uchazeče podílet, 

a že mi nejsou známy žádné překážky tohoto mého závazku budoucí spolupráce. 

 

V Praze dne 26.04.2016  

 

            

            

            

      ___________________________________ 

        Ing. Tomáš Veselý 

 

  



FORMULÁŘ 5 

PROFESNÍ ŽIVOTOPIS ODBORNÉHO PERSONÁLU 

Funkce:      stavbyvedoucí 

 

1. Příjmení:    Ing. Veselý      

 

2. Jméno:     Tomáš 

   

3. Státní příslušnost:   ČR    

 

4. Adresa (tel/fax/e-mail):   EUROVIA CS, a.s., K Hájům 946,  

155 00 Praha 5 – Stodůlky 

Tel.: xxx xxx xxx/ fax: xxx xxx xxx 

Email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 

5.  Nejvyšší dosažené vzdělání: 

Instituce: ČVUT Praha, fakulta stavební 

Datum: 

Od (měsíc/rok) 

Do (měsíc/rok) 

1983-1988 

září 1983 

červen 1988 

Stupeň (hodnost): Ing. 

 

6.  Jazykové znalosti (známky 1 až 5 pro stupeň, kde 5 je nejvyšší): 

Jazyk  Úroveň Pasivně  Slovem  Písmem 

Čeština Mateřský jazyk  5 5 

Němčina  3 3 3 

Angličtina  2 2 2 

Ruština  3 3 3 

 

7. Členství v profesních organizacích: ČKAIT (autorizovaný inženýr v oboru Dopravní  

stavby) 

 

8. Jiné znalosti (např. počítačová gramotnost, apod.): MS OFFICE 

 

9. Současná funkce: hlavní stavbyvedoucí 

 

10. Roky odborné praxe: 23 let 

 

11. Hlavní kvalifikace: dopravní a inženýrské stavby 

 

12. Speciální zkušenosti v cizích zemích: 

Země Datum: od (měsíc/rok)  

do (měsíc/rok) 

Jméno a stručný popis stavby 

Německo 5/2000-8/2000 Mnichov-letiště 

Izrael 1/1992-5/1993 QIRYAT GAT-bytové domy 

 

mailto:tomas.vesely@eurovia.cz


 

13. Odborná praxe: 

Datum: od (měsíc/rok) do (měsíc/rok) Červenec 1997 - dosud 

Místo Stavby na území ČR 

Společnost / Organizace Stavby silnic a železnic (nyní EUROVIA CS, 

a.s., závod Praha západ)  

Funkce Hlavní stavbyvedoucí 

Popis práce Řízení staveb 

 

 

Datum: od (měsíc/rok) do (měsíc/rok) 06/1993 – 06/1997 

Místo Stavby v ČR 

Společnost / Organizace HALKO Nová Ves 

Funkce Stavbyvedoucí 

Popis práce Řízení staveb 

 

14. Zakázka podle zadávací dokumentace: 

 

Název zakázky / 

Popis stavebních prací 

odpovídající zadávací 

dokumentaci 

Objednatel, 

dodavatel a místo 

plnění  

Popis činnosti 

odborného 

personálu na 

zakázce 

Finanční objem 

předpokládaných stavebních 

nákladů 

Oprava průtahu 

silnice II/605 městem 

Rudná ul. 

Masarykova 

KSÚS 

Středočeského 

kraje, p.o. 

Hlavní 

stavbyvedoucí 

38 101 436,79 Kč bez DPH 

(cena dle SOD) 

I/38 Bezděčín – 

Vlkava, komunikace 

ŘSD ČR Hlavní 

stavbyvedoucí 

158,9 mil. Kč bez DPH 

Dodávka a pokládka 

živičných směsí 

GEOSAN Hlavní 

stavbyvedoucí 

30 mil. Kč bez DPH 

 

 

15. Jiné 

15a. Publikace a školení: 

15b. Reference: 
 

 Dálnice D11 stavba 1104A,  2003-2006, 2,2 mld. Kč 

             Silnice II/125, 2002-2003, 240 mil. Kč 

             Kruhové křižovatky Kutná Hora, 2007, 32 mil. Kč 

             TPCA Kolín HTÚ, 2001, 150 mil. Kč 

             Globus Zličín 1998 - 1999, 130 mil. Kč 



 II/3275 Starý Kolín – Kolín, Středočeský kraj, 04/2008 – 06/2008, 18,2 mil. Kč 

 II/126 Dolní Pohleď – Zbraslavice, Středočeský kraj, 06/2008 – 08/2008, 7,1 mil. Kč 

 II/330 Netřebice – Činěves, Středočeský kraj, 05/2008 – 08/2008, 19,9 

 Dodávka a pokládka živ. směsí, Geosan, 04/2008 – 12/2008, 30,0 mil. Kč 

 Dobřeň, přípravné práce, DIAS, 05/2008 – 08/2008, 10,9 mil. Kč 

 II/3299 Velim, Středočeský kraj, 06/2008 – 08/2008, 16,3 mil. Kč 

 I/2 Kutná Hora 3. Křižovatky, ŘSD, 09/2008 – 06/2009, 29,1 mil. Kč 

 II/332 Straky – Krchleby, Středočeský kraj, 09/2008 – 11/2008, 12,9 mil. Kč 

 PC v k. ú. Sávy u Dobšice, MZ Nymburk, 03/2009 – 12/2009, 10,3 mil. Kč 

 I/2 Zásmuky II. st. komunikace, Geosan, 02/2009 – 08/2009, 21,3 mil. Kč 

 Uhlířské Janovice, silnice, ČNES, 06/2009 – 07/2009, 8,9 mil. Kč         

 III/1305 Zbýšov – Chlum, komunikace, ČNES, 08/2009 – 08/2009, 9,1 mil. Kč        

 Drahobudice – Toušice, komunikace, ČNES, 08/2009 – 10/2009, 14,4 mil. Kč        

 III/3297 Certenice, komunikace, ČNES, 10/2009 – 12/2009, 9,0 mil. Kč 

 I/38 Bezděčín Vlkava, komunikace, ŘSD, 10/2009 – 09/2010, 158,9 mil. Kč 

         EUROYARD Kolín, zpev. plochy, EKO Logistic, 10/2010 – 06/2011, 28,4 mil. Kč 

 Čov a splašková kanalizace, Obec Kořenice, 03/2011 – 12/2011, 18,9 mil. Kč 

 Kanalizace a ČOV, Obec Jíkev, 05/2011 – 11/2012, 30,5 mil. Kč 

 II/330 Netřebice číněves, rekonstrukce silnice, KSÚS, 08/2013 – 11/2013, 18,5mil Kč 

   Silnice II/268 Kněžmost km 5,129 – 6,474, KSÚS, 08/2014 – 11/2014, 5,7mil Kč 

 V Holešovičkách, protihluková opatření, TSK hl. m. Prahy, 07/2014 – 10/2014, 8,5mil Kč 

 I/18 Obory – sesuv svahu, ŘSD ČR, 03/2015 – 06/2015, 5,5 mil Kč 

              Oprava průtahu silnice II/605 městem Rudná ul. Masarykova, KSÚS, 07/2015 - 09/2015, 38mil Kč 

 Silnice II/125 Poďousy - Červený Hrádek, oprava povrchu vozovky, KSÚS,09/2015 – 10/2015,10mil Kč 

 

15c.  Oprávnění k výkonu vybraných činností ve výstavbě podle zvláštních předpisů: 

Autorizovaný inženýr ČKAIT č. 00107699 (doložit kopie příslušných dokladů) 

 

V Praze dne 26.04.2016 

            

            

            

    ___________________________________ 

     Ing. Tomáš Veselý 
 

 

  



FORMULÁŘ 6 

POTVRZENÍ UCHAZEČE O EXISTENCI PRACOVNÍHO NEBO 

OBDOBNÉHO POMĚRU 

 

Společnost: EUROVIA CS, a.s., 

se sídlem:  Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 

IČO:   45274924, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561, 

 

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „II/125 Kácov – 

Zbizuby“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 631974 (dále jen „uchazeč“),  

 

tímto potvrzuje a prohlašuje, že  

 

pan / paní  Ing. Tomáš Veselý  

narozen(a) xxxxxxxxxxx  

bytem   xxxxxxxxxxx 

 

vykonávající u uchazeče funkci hlavního stavbyvedoucího, 

 

je u uchazeče v pracovním nebo obdobném poměru. 

 

 

 
V Praze dne 13.05.2016    

 

            

        

 

            

      ____________________________  

      EUROVIA CS, a.s. 

Ing. Petr Tesař 

      ředitel závodu Praha západ 

      (na základě plné moci) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FORMULÁŘ 4 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ODBORNÉHO PERSONÁLU 

 

 
Já, níže podepsaný Ing. Miroslav Tožička, narozen xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxx, 

vykonávající funkci stavbyvedoucího u společnosti EUROVIA CS, a.s., se sídlem: Národní 

138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45274924, zapsané v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561, která je uchazečem v zadávacím 

řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „II/125 Kácov – Zbizuby“, ev. č. dle Věstníku 

veřejných zakázek 631974 (dále jen „uchazeč“), 

 

tímto čestně prohlašuji, že: 

 

(ii) varianta pro osobu zajišťující odbornou způsobilost v oboru dopravní stavby - zástupce 

stavbyvedoucího 

 

1. jsem dosáhl úplného odborného středoškolského vzdělání stavebního směru – obor 

dopravní stavby, 

2. jsem dosáhl 8 let v pozici stavbyvedoucího dopravních staveb, z toho minimálně jedné 

dokončené nebo zprovozněné silniční dopravní stavby ve finančním objemu 22 760 000,- 

Kč bez DPH, 

3. jsem v pracovním nebo obdobném poměru u uchazeče,  

4. jsem držitelem autorizace jako autorizovaný inženýr nebo technik pro obor dopravní 

stavby nebo jiného obdobného dokladu vydaného v jiné zemi než v ČR, který v této jiné 

zemi opravňuje jeho držitele ve shora uvedeném oboru k výkonu příslušných činností, 

a který je v souladu se zákonem č. 18/2004 Sb., o uznávání odborné kvalifikace. 

 

„Autorizací“ dle tohoto formuláře se rozumí (není-li uvedeno jinak) autorizace dle zákona 

č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném znění, nebo jiný obdobný 

doklad vydaný v jiné zemi než v ČR, který v této jiné zemi opravňuje jeho držitele ve shora 

uvedeném oboru k výkonu uvedených činností.  

 

 

Bude-li uchazeč vybrán zadavatelem pro realizaci shora uvedené veřejné zakázky, prohlašuji, 

že jsem připraven se na realizaci této zakázky jakožto zástupce stavbyvedoucího uchazeče 

podílet, a že mi nejsou známy žádné překážky tohoto mého závazku budoucí spolupráce. 

 

V Praze dne 26.04.2016  

 

            

            

            

      ___________________________________ 

        Ing. Miroslav Tožička 

 

 

  



FORMULÁŘ 5 

PROFESNÍ ŽIVOTOPIS ODBORNÉHO PERSONÁLU 

Funkce:      zástupce stavbyvedoucího 

 

1. Příjmení:    Ing. Tožička      

 

2. Jméno:     Miroslav 

 

3. Státní příslušnost:   ČR    

 

4. Adresa (tel/fax/e-mail):   EUROVIA CS, a.s.,  

K Hájům 946,155 00 Praha 5 - Stodůlky 

                 tel.: xxx xxx xxx, fax: xxx xxx xxx,  

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

):  

 

5.  Nejvyšší dosažené vzdělání: 

Instituce: České vysoké učení technické 

Fakulta stavební 

Stavební inženýrství – Konstrukce a dopravní 

stavby 

Datum: 

Od (měsíc/rok) 

Do (měsíc/rok) 

 

09/2003  

06/2008 

Stupeň (hodnost): diplom – titul Ing. 

 

6.  Jazykové znalosti (známky 1 až 5 pro stupeň, kde 5 je nejvyšší): 

Jazyk  Úroveň Pasivně  Slovem  Písmem 

Čeština Mateřský jazyk    

Němčina 3 3 3 3 

Slovenština 4 4 4 4 

Angličtina 4 4 4 3 

 

7. Členství v profesních organizacích:  ČKAIT (autorizovaný inženýr v oboru Dopravní  

stavby) 

 

8. Jiné znalosti (např. počítačová gramotnost, apod.): MS OFFICE 

 

9. Současná funkce: stavbyvedoucí 

 

10. Roky odborné praxe: 8 let 

 

11. Hlavní kvalifikace: dopravní a inženýrské stavby 

 

12. Speciální zkušenosti v cizích zemích: 

Země Datum: od (měsíc/rok)  

do (měsíc/rok) 

Jméno a stručný popis stavby 

„netýká se“   

mailto:miroslav.tozicka@eurovia.cz


13. Odborná praxe: 

Datum: od (měsíc/rok) do (měsíc/rok) Od 03/2008 - dosud 

Místo Praha 

Společnost / Organizace Stavby silnic a železnic, a.s. (EUROVIA CS, a.s.) 

Funkce Stavbyvedoucí 

Popis práce Řízení staveb 

 

14. Zakázka podle zadávací dokumentace: 

 

Název zakázky / 

Popis stavebních prací 

odpovídající zadávací 

dokumentaci 

Objednatel, 

dodavatel a místo 

plnění  

Popis činnosti 

odborného 

personálu na 

zakázce 

Finanční objem 

předpokládaných stavebních 

nákladů 

Revitalizace ulice 

Moskevská, úsek 

Rostovská – Žitomírská 

TSK hl. m. Prahy Stavbyvedoucí 41,96 mil. Kč bez DPH 

 

15. Jiné 

15a. Publikace a školení: 

15b. Reference: 
 

Stavby mimo tramvajových tratí: 
- Optimalizace trati Benešov - Stránčice, 2008-2010, 4 147 mil. Kč  

- Modernizace trati Votice - Benešov u Prahy, 2010-2012 

Stavby městského inženýrství: 

- Revitalizace ulice Moskevská, úsek Rostovská – Žitomírská, 2014, 41,96 mil. Kč 

- Rekonstrukce ul. prostoru ulice Pražská, úsek Příjezdní – Strakonická, Jíloviště, 2015, 

16,2 mil. Kč 
 

15c.  Oprávnění k výkonu vybraných činností ve výstavbě podle zvláštních předpisů: 

(doložit kopie příslušných dokladů) 

 

V Praze dne 26.04.2016         

            

            

    ___________________________________ 

     Ing. Miroslav Tožička 
 

 

  



FORMULÁŘ 6 

POTVRZENÍ UCHAZEČE O EXISTENCI PRACOVNÍHO NEBO 

OBDOBNÉHO POMĚRU 

 

Společnost: EUROVIA CS, a.s., 

se sídlem:  Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 

IČO:   45274924, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561, 

 

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „II/125 Kácov – 

Zbizuby“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 631974 (dále jen „uchazeč“),  

 

tímto potvrzuje a prohlašuje, že  

 

pan / paní  Ing. Miroslav Tožička  

narozen(a)  xxxxxxxxxxxxxxx,  

bytem   xxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  

 

vykonávající u uchazeče funkci stavbyvedoucího, 

 

je u uchazeče v pracovním nebo obdobném poměru. 

 

 

 
V Praze dne 13.05.2016    

 

            

        

 

            

      ____________________________  

      EUROVIA CS, a.s. 

Ing. Petr Tesař 

      ředitel závodu Praha západ 

      (na základě plné moci) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

FORMULÁŘ 4 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ODBORNÉHO PERSONÁLU 

 

 
Já, níže podepsaná Ing. Hana Jarošová, narozena xxxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vykonávající funkci hlavního geodeta u společnosti EUROVIA 

CS, a.s., se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45274924, zapsané v 

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561, která je 

uchazečem v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „II/125 Kácov – 

Zbizuby“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 631974 (dále jen „uchazeč“), 

 

tímto čestně prohlašuji, že: 

 

(iii) varianta pro osobu zajišťující odbornou způsobilost v oboru zeměměřické činnosti hlavní 

geodet 

 

1. jsem dosáhl 36 let praxe v oboru,  

2. jsem v pracovním nebo obdobném poměru u uchazeče,  

3. jsem držitelem úředního oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

v rozsahu § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a 

doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, v platném znění, nebo 

obdobného oprávnění vydaného v jiné zemi než v ČR, které v této jiné zemi opravňuje 

jeho držitele k ověřování výsledků zeměměřičských činností ve shora uvedeném rozsahu. 

 

„Autorizací“ dle tohoto formuláře se rozumí (není-li uvedeno jinak) autorizace dle zákona 

č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném znění, nebo jiný obdobný 

doklad vydaný v jiné zemi než v ČR, který v této jiné zemi opravňuje jeho držitele ve shora 

uvedeném oboru k výkonu uvedených činností.  

 

Bude-li uchazeč vybrán zadavatelem pro realizaci shora uvedené veřejné zakázky, prohlašuji, 

že jsem připraven se na realizaci této zakázky jakožto hlavní geodet uchazeče podílet, a že mi 

nejsou známy žádné překážky tohoto mého závazku budoucí spolupráce. 

 

V Praze dne 26.04.2016  

 

            

            

            

      ___________________________________ 

        Ing. Hana Jarošová 

 

  



FORMULÁŘ 5 

PROFESNÍ ŽIVOTOPIS ODBORNÉHO PERSONÁLU 

Funkce:      hlavní geodet 

 

1. Příjmení:    Ing. Jarošová      

 

2. Jméno:     Hana 

 

3. Státní příslušnost:   ČR    

 

4. Adresa (tel/fax/e-mail):   K Hájům 946, 155 00 Praha 5 – Stodůlky 

      tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx/ fax: xxxxxxxxxxx 

      email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

5.  Nejvyšší dosažené vzdělání: 

Instituce: ČVUT – obor geodézie a kartografie 

Datum: 

Od (měsíc/rok) 

Do (měsíc/rok) 

 
09/1974 

06/1979 

Stupeň (hodnost): inženýr 

 

6.  Jazykové znalosti (známky 1 až 5 pro stupeň, kde 5 je nejvyšší): 

Jazyk  Úroveň Pasivně  Slovem  Písmem 

český Mateřský jazyk    

 

7. Členství v profesních organizacích: 

 

8. Jiné znalosti (např. počítačová gramotnost, apod.): MS OFFICE 

 

9. Současná funkce: hlavní geodet 

 

10. Roky odborné praxe: 36 let 

 

11. Hlavní kvalifikace: ověřování výsledků zeměměřických činností 

 

12. Speciální zkušenosti v cizích zemích: 

Země Datum: od (měsíc/rok)  

do (měsíc/rok) 

Jméno a stručný popis stavby 

netýká se   

 

 

13. Odborná praxe: 

Datum: od (měsíc/rok) do (měsíc/rok) 03/1987- dosud 

Místo Praha 

Společnost / Organizace Stavby silnic a železnic, a.s. 

(od 1.4.2009 EUROVIA CS, a.s.) 

Funkce Odpovědný geodet 

mailto:hana.jarosova@eurovia.cz


Popis práce Geodet – ověřování výsledků zeměměřických 

činností (geodetická  činnost) 

 

Datum: od (měsíc/rok) do (měsíc/rok) 08/1980-02/1987 

Místo Praha 

Společnost / Organizace ČSD Praha 

Funkce Inženýr železniční dopravy 

Popis práce Geodetická činnost 

 

14. Zakázka podle zadávací dokumentace: 

 

Název zakázky / 

Popis stavebních prací 

odpovídající zadávací 

dokumentaci 

Objednatel, 

dodavatel a místo 

plnění  

Popis činnosti 

odborného 

personálu na 

zakázce 

Finanční objem 

předpokládaných stavebních 

nákladů 

netýká se    

 

15. Jiné 

 

15a. Publikace a školení: 

 

15b. Reference: 
 

Významné zakázky: 
Název zakázky Finanční rozsah Investor / kontakt na 

investora 

Pozice  V letech 

od (měs./rok)  

do (měs./rok) 

D11 1105/II Osičky – Hradec 

Králové 

 

3 389 107 409 Kč 

ŘSD ČR, Hradec Králové /                 

Ing. Marie Nádvorníková, 

tel.: 284 009 314 

Geodet 10/2004 – 12/2006 

MÚK I/14 Strakonická 210 675 588 Kč 
TSK / Ing. Roman Štěpánek, 

tel.: 257 015 111 
Geodet 11/2004 – 03/2006 

Modernizace trati Libeň- 

Běchovice 
2 572 746 160 Kč 

SŽDC / Ing. Petr Martinec, 

tel.: 224 641 807 
Geodet 09/2006 – 09/2009 

Optimalizace trati Votice - 

Benešov 
1 424 075 178 Kč 

SŽDC / Ing. Petr Martinec, 

tel.: 224 641 807 
Geodet 05/2009 – 05/2013 

             
 
Výběr dalších staveb: 
             2010 ČD Votice - Benešov 
             2009 Protipovodňové opatření Radotín, MT Planá - Cheb 
             2008 Prodloužení TT Radlická, MT Stránčice  - Hostivař  
             2007 MT Libeň - Běchovice 
             2007 Pobřežní III – 2. etapa infrastruktura 
             2006 MÚK I/14 Strakonická 
             2006 Opravy letištních ploch 
             2006 D 11 1105/II Osičky – Hradec Králové 



             2004 – 2005 Vozovna Pankrác 
         2003 – 2004 MT Kolín – Přelouč B 
             2003 – 2005 SSÚD Chotoviny 
             2003 – 2004 Rekonstrukce ul. Českomoravské v Praze 
             2000 – 2002 MT Kolín - Záboří 
             1999 – 2002 - D 517 sil.okruh Praha -Ruzyně  
             1999 – 2001 - rekonstr.ul.Kamýcké 

1999 – 2003 MO Zlíchov-Radlická,    
1998 – Obchodní centrum Globus       
1997 – Rekonstrukce TT Karlovo nám. 
1996 – Rekonstrukce Tylova nám.   
1980 – 1996 geod. práce na komunikačních stavbách v Praze a okolí  

 

15c.  Oprávnění k výkonu vybraných činností ve výstavbě podle zvláštních předpisů: 

úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností – úřední 

oprávnění bylo uděleno v rozsahu podle § 13 odst. 1 písm. c) (doložit kopie 

příslušných dokladů) 

 

V Praze dne 26.04.2016 

 

 

            

            

            

     ___________________________________ 

       Ing. Hana Jarošová 

 
 

 

  



FORMULÁŘ 6 

POTVRZENÍ UCHAZEČE O EXISTENCI PRACOVNÍHO NEBO 

OBDOBNÉHO POMĚRU 

 

Společnost: EUROVIA CS, a.s., 

se sídlem:  Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 

IČO:   45274924, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561, 

 

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „II/125 Kácov – 

Zbizuby“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 631974 (dále jen „uchazeč“),  

 

tímto potvrzuje a prohlašuje, že  

 

pan / paní  Ing. Hana Jarošová  

narozena xxxxxxxxxxxxx,  

bytem   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  

 

vykonávající u uchazeče funkci hlavního geodeta, 

 

je u uchazeče v pracovním nebo obdobném poměru. 

 

 

 
V Praze dne 13.05.2016    

 

            

        

 

            

      ____________________________  

      EUROVIA CS, a.s. 

Ing. Petr Tesař 

      ředitel závodu Praha západ 

      (na základě plné moci) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FORMULÁŘ 7 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O TECHNICKÉM VYBAVENÍ 
 

Společnost: EUROVIA CS, a.s., 

se sídlem:  Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 

IČO:   45274924, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561, 

 

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „II/125 Kácov – 

Zbizuby“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 631974 (dále jen „uchazeč“), tímto 

prohlašuje, že pro účely realizace stavby disponuje následujícím technickým vybavením 

(budou vyplněny všechny sloupce níže uvedené tabulky): 

 

  Značka / výrobce / typ Počet 

kusů pro 

stavbu 

Výkon 

(účinnost) 

Druh (dle 

kvalifikačního 

předpokladu)  

Vlastní 

nebo najaté  

V/N 

1) STAVEB

NÍ 

STROJE  

     

 FINIŠER 

5801733B 

 

5801807A 

FINIŠER ZI VOGELE SUPER 

2100-2, SB250 TP1 

 

FINIŠER ZI VOGELE SUPER 

1900-2 

1 

 

 

1 

--- FINIŠER V 

 FRÉZA 

3600676A 

FRÉZA SI WIRTGEN W50RI 1 --- FRÉZA V 

 SILNIČNÍ 

VÁLEC 

4202033A 

4202068A 

4202628A 

 

VT AMMANN AV 115-2 

VT AMMANN AV 95-2 

VT  BOMAG 154 AP-4 AM 

 

1 

1 

1 

 

NAD 3,5 T 

SILNIČNÍ 

VÁLEC NAD 

3,5T 

V 

 

 

V Praze dne 13.05.2016    

 

            

        

 

            

      ____________________________  

      EUROVIA CS, a.s. 

Ing. Petr Tesař 

      ředitel závodu Praha západ 

      (na základě plné moci) 



FORMULÁŘ 8 

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB  

PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ 

„NETÝKÁ SE“ – UCHAZEČ PODÁVÁ NABÍDKU SAMOSTATNĚ 

Obchodní firma vedoucího účastníka: [bude doplněno] 

 

Sídlo vedoucího účastníka: [bude doplněno] 

 IČO [bude doplněno] DIČ [bude doplněno]  

Zápis v obchodním rejstříku: [bude doplněno] 

 Telefon / Fax [bude doplněno] / [bude doplněno]  

 

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího účastníka, který 

nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky): [bude doplněno] 

Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice: [bude doplněno]  

 Telefon / Fax [bude doplněno] / [bude doplněno]  

  

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku 

 i) [bude doplněno] 

 ii) [bude doplněno] 

 iii) [bude doplněno] atd.  

 

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku: [bude doplněno] 

  

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou vůči zadavateli a 

třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti s veřejnou zakázkou, která je 

předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně a nerozdílně a to po celou dobu plnění veřejné 

zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky, a dále, že vedoucí účastník 

sdružení bude oprávněn jednat za všechny ostatní účastníky sdružení a přijímat závazky a pokyny pro a 

za každého z ostatních účastníků, a konečně, že příjem plateb od zadavatele a jejich distribuce mezi 

účastníky sdružení bude odpovědností vedoucího účastníka sdružení („Smlouva“) 

i) Datum uzavření: [bude doplněno] 

 ii) Místo: [bude doplněno] 

 iii) Příloha – Smlouva  

 

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci zakázky (v %) 

s uvedením druhu prací, které budou provedeny každým z nich [bude doplněno] 

V Praze dne 13.05.2016    

 

            

      ____________________________  

      EUROVIA CS, a.s. 

Ing. Petr Tesař 

      ředitel závodu Praha západ 

      (na základě plné moci) 



FORMULÁŘ 9 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ 
 

Společnost EUROVIA CS, a.s., IČO: 45274924, se sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 

00 Praha 1 jako uchazeč veřejné zakázky s názvem „II/125 Kácov – Zbizuby“ zadavatele 

Krajská správa a údržba Středočeského kraje, IČO: 00 06 60 01, se sídlem Praha 5, Smíchov, 

Zborovská 81/11, 

tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje v níže uvedené tabulce 

rozsah plnění, které v souladu se smlouvou na plnění veřejné zakázky zamýšlí zadat 

subdodavatelům:  

 

Plnění zadávané 
subdodavateli 

Obchodní firma, IČO 
(pokud bylo přiděleno) 

a sídlo nebo místo 
podnikání subdodavatele 

% hodnoty 
poddodávky 

z přijaté 
ceny  

Zkušenosti s poskytováním 
plnění [bude doplněna 

specifikace plnění o stejném 
předmětu, jako je předmět 
zakázky] (uvést detaily) 

„netýká se“    

    

    

    

CELKEM %   

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného 
rozsahu plnění. 
 

 

V Praze dne 13.05.2016    

 

            

        

 

            

      ____________________________  

      EUROVIA CS, a.s. 

Ing. Petr Tesař 

      ředitel závodu Praha západ 

      (na základě plné moci) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FORMULÁŘ Č. 10 

VZOR SEZNAMU SUBDODAVATELŮ DLE § 147A ZÁKONA O VZ 

„NETÝKÁ SE“ – TÝKÁ SE POUZE UCHAZEČE, KTERÝ BUDE 

REALIZOVAT VEŘEJNOU ZAKÁZKU „II/125 Kácov - Zbizuby“ 
 

Společnost EUROVIA CS, a.s., IČO: 45274924, se sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 

00 Praha 1 jako zhotovitel veřejné zakázky s názvem „II/125 Kácov – Zbizuby“, ev. č. dle 

Věstníku veřejných zakázek 631974 (dále jen „uchazeč“) pro objednatele Krajská správa a 

údržba Středočeského kraje, IČO: 00066001, se sídlem Praha 5, Smíchov, Zborovská 81/11, 

 

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění, níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil 

více než 10 % [z celkové ceny veřejné zakázky / z části ceny veřejné zakázky uhrazené 

zadavatelem v předchozím kalendářním roce, pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 

rok]. 

 

Obchodní firma nebo název nebo 

jméno a příjmení subdodavatele 

IČO (pokud bylo přiděleno) 

a sídlo nebo místo 

podnikání subdodavatele 

Údaj v %, kolik bylo 

subdodavateli 

uhrazeno za plnění 

subdodávky [z celkové 

ceny veřejné zakázky / 

z části ceny veřejné 

zakázky uhrazené 

zadavatelem v 

předchozím 

kalendářním roce 

pokud doba plnění 

veřejné zakázky 

přesahuje 1 rok] 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

 

[alternativa A 

Žádný ze subdodavatelů nemá formu akciové společnosti. 

  

nebo 

 

alternativa B 



Zhotovitel předkládá ve vztahu k výše uvedeným subdodavatelům, kteří mají formu akciové 

společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 

základního kapitálu subdodavatele:  

 

Identifikační údaje subdodavatele Identifikační údaje akcionáře 

[bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] 

 

 

V Praze dne 13.05.2016    

 

            

        

 

            

      ____________________________  

      EUROVIA CS, a.s. 

Ing. Petr Tesař 

      ředitel závodu Praha západ 

      (na základě plné moci) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


